
2021 年 8 月 31 日 

東光資材株式会社 

代表取締役社長 小山田善憲 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

  3 年 8 月 24 日、当社本社に勤務する従業員 1 名が新型コロナウイルス(COVID-19)に感染して

いることが判明した件に関しまして所管保健所の指導のもと、当該者の健康状態に関する経過観察、行

動歴や濃厚接触者に関する詳しい調査を進めた結果、当社における濃厚接触者はいませんでした。ま

た、全社員に PCR 検査を実施しましたところ全員陰性と判断されましたので、現在は通常通り営業し

ております。 

 皆様方には多大なるご心配とご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げますとともに、何卒ご理

解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

               


